
Referência Valor Acumulado

Mês Mês Ano

JANEIRO 1.206.690,85 1.206.690,85

FEVEREIRO 1.349.401,07 2.556.091,92

MARÇO 1.346.455,36 3.902.547,28

ABRIL 1.438.999,07 5.341.546,35

MAIO 1.477.079,74 6.818.626,09

JUNHO 1.753.352,47 8.571.978,56

JULHO 1.638.040,07 10.210.018,63

AGOSTO 1.678.717,58 11.888.736,21

SETEMBRO 1.779.886,72 13.668.622,93

OUTUBRO 1.798.024,56 15.466.647,49

NOVEMBRO 1.817.141,20 17.283.788,69

DÉCIMO 1.848.347,00 19.132.135,69

DEZEMBRO 1.622.498,24 20.754.633,93

R$ 658.488.334,24

20.754.633,93

3,15%

REPASSES AO GRUPO FINANCEIRO - 2015

Receita Corrente Líquida 2015

Repasses Gr. Financeiro / 2015

Repasses Gr. Financeiro/ Rec. Corr. Líquida


